



Certyfikat Jakości  
ISO 9001-2015

# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 08.09.2021 r.

M-2373-13/2021-P3

## Do oferentów

**Dotyczy:** Postępowanie przetargowe nr M-2373-13/2021 na Zakup i sukcesywną dostawę leków dla Działu Farmacji Szpitalnej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie”

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie, informuje, że do postępowania nr M-2373-13/2021 wpłynęły poniższe zapytania:

### Pytanie nr 6

Jako Wykonawcy zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z dostawy na CITO dla pakietu nr 174.

**Odpowiedź: Zamawiający może zrezygnować z dostawy CITO dla pakietu nr 174. Zamawiający dodał zapis do §5 pkt. 3 ppkt. b.**

### Pytanie nr 7

Jako Wykonawcy zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o akceptację produktu z terminem ważności min. 12 msc-y w dniu dostawy.

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje termin ważności produktu minimum 12 miesięcy od dnia dostawy.**

### Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu 68 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasyпки o statusie rejestracyjnym kosmetyku?

**Odpowiedź: Błąd pytającego. W pakiecie 68 poz. 1 w przedmiocie zamówienia jest maść.**

### Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu 75 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu 100 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 40 tab./op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy dokonać przeliczenia zaokrąglając w górę do pełnego opakowania.**

Elżbieta Czeszewska

.....  
Dyrektor  
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie